
 

 
 

 

 

Prot. (vedi segnatura) Gualdo Tadino, 20/08/2024 
                                                                                                                                          Albo online 
                                                                                                                      Amministrazione Trasparente 
 
 
OGGETTO: VERBALE DIRIGENTE SCOLASTICO VALUTAZIONE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE 
ALUNNI MODULI FORMATIVI IMPARIAMO A STARE INSIEME 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto 
azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
CODICE DEL PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-54  
CUP: C24D24000870007 
 
                                                         
                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

VISTA la candidatura n. 3125 inoltrata in data 22/05/2024 sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2127); 
VISTA la comunicazione prot. AOOGABMI - 83244 del 12/06/2024 con la quale l’Unità di missione del 

Piano Nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato a questa Istituzione scolastica la formale 
Autorizzazione del progetto assunta a prot. n. 6062 del 16/06/2024; 

PRESO ATTO della necessità di individuare allievi per l’ammissione al percorso formativo di cui in oggetto 
PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024 FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 
Plus. Titolo: NON SOLO ESTATE 

VISTO l’avviso di selezione allievi per l’ammissione al modulo formativo Impariamo a stare insieme prot. n. 
9023 del 23/07/2024;  

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 11 candidature di studenti 
Scuola Primaria plesso CARTIERE per la partecipazione al modulo formativo in oggetto: 
MONACELLI CLOE assunta al prot. 10191 del 08/08/2024 
ANASTASI ALESSIA assunta al prot. 10310 del 19/07/2024; 
GAMMAITONI SAMUELE assunta al prot. 10290 del 19/08/2024; 
MARINELLI GIOELE assunta al prot. 10283 del 13/08/2024; 
NOTARI ROSA assunta al prot. 10243 del 30/07/2024; 
NARDI SOFIA assunta al prot. 10206 del 09/08/2024 
DEDEBO CRISTINA MECHAL assunta al prot. 10189 del 08/08/2024; 
KHALOUTA YASMINE assunta al prot. 10188 del 26/07/2024; 
DIDONNA MARTINA assunta al prot. 10162 del 07/08/2024; 
DIDONNA AURORA assunta al prot. 10161 del 07/08/2024 
FARINACCI LEONARDO assunta al prot. 10150 del 07/08/2014 

 CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 14 candidature di studenti   
Scuola Primaria plesso TITTARELLI per la partecipazione al modulo formativo in oggetto: 

Protocollo 0010332/2024 del 20/08/2024



 

 
 

 

CELLI REBECCA assunta al prot. 10062 del 01/08/2024; 
MATARAZZI NAUSICAA assunta al prot. 10069 del 01/08/2024; 
ANASTASI ALESSIO assunta al prot. 10070 del 01/08/2024 
ANGELETTI VITTORIO assunta al prot. 10135 del 05/08/2024 
ASCANI FILIPPO assunta al prot. 10200 del 09/08/2024 
VESCOVO DAVIDE assunta al prot. 10200 del 09/08/2024 
TOSKU ROHEJLA assunta al prot. 10208 del 09/08/2024 
VENARUCCI EDOARDO MARIA assunta al prot. 10230 del 12/08/2024 
PASSERI ALESSIO assunta al prot. 10287 del 19/08/2024 
MATARAZZI GABRIELE assunta al prot. 10303 del 19/08/2024 
OGBEVOEN ETINOSA DIVINE assunta al prot. 10312 del 19/08/2024 
BIAGIOLI MICHELE assunta al prot. 10201 del 09/08/2024 
GRILLO FILIPPO assunta al prot. 10205 del 09/08/2024 
LUCCIONI NICOLA assunta al prot. 10244 del 12/08/2024 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 13 candidature di studenti 
Scuola Primaria plesso SAN ROCCO per la partecipazione al modulo formativo in oggetto: 
VALENTINI SUSANNA assunta al prot. 10136 del 05/08/2024 
BARTOLONE CAITLYN assunta al prot. 10151 del 07/08/2024 
SGHIATTI VIOLA assunta al prot. 10152 del 07/08/2024 
BIANCONI MIA assunta al prot. 10154 del 07/08/2024 
BIANCONI TOMMASO assunta al prot. 10153 del 07/08/2024 
PAPPAFAVA ANDREA assunta al prot 10189 del 16/08/2024 
BUSHAJ JONATHAN assunta al prot. 10194 del 12/08/2024 
FALCINI FRANCESCO assunta al prot. 10207 del 09/08/2024 
DEDUSHI NATAN assunta al prot. 10231 del 12/08/2024 
CANI LORIS assunta al prot. 10245 del 12/08/2024 
ANGELINI AURORA assunta al prot. 10246 del 12/08/2024 
IMBREA FRANCESCA assunta al prot. 10260 del 13/08/2024 
IODO VIKTORIA assunta al prot. 10281 del 13/08/2024 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 13 candidature di studenti 
Scuola Primariaper la partecipazione al modulo formativo in oggetto: 
CIOLI EMMA assunta al prot. 10199 del 09/08/2024; 
CODIGNONI ILARIA assunta al prot. 10203 del 09/08/2024 
CASTELLANI NOAH assunta al prot 10327 del 12/08/2024 
MATVEIEV OLEKSII assunta al prot. 10259 del 13/08/2024 
MATARAZZI FRANCESCO assunta al prot. 10301 del 19/08/2024 
PECCI ALESSIO assunta al prot. 10302 del 19/08/2024 
FURIANI DAVIDE assunta al prot. 10291 del 16/08/2024 
FRATINI ELENA assunta al prot. 10292 del 16/08/2024 
BIANCHI SERENA assunta al prot. 10300 del 19/08/202 
OCONE GABRIELE assunta al prot. 10304 del 19/08/2024 
LUZI TOMMASO assunta al prot. 10305 del 09/08/2024 
OCONE MYRIAM assunta al prot. 10293 del 16/08/2024 
ZACCARIA ADELE assunta al prot. 1261 del 13/08/2024 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 
                                                                            DECRETA 
di aver proceduto in autonomia alla valutazione delle istanze di partecipazione degli allievi al modulo 

formativo IMPARIAMO A STARE INSIEME non essendo necessario istituire una commissione per la 
valutazione delle candidature come previsto dall’avviso di selezione prot. n. 9023 del 27/04/2024; 



 

 
 

 

di aver verificato la regolarità della documentazione presentata dalle famiglie: domanda di ammissione al 
corso, redatta sull’apposito modello “Allegato A” dell’avviso debitamente firmato dal candidato (se 
maggiorenne) e da almeno uno dei genitori; fotocopia di un valido documento e codice fiscale,  
dichiarazione di assunzione di responsabilità e liberatoria, contenuto nella domanda di partecipazione, da 
parte dei genitori dell’alunno, debitamente firmata e corredata dal documento di identità di almeno uno 
dei genitori. 

di individuare gli allievi ammessi al percorso formativo IMPARIAMO A STARE INSIEME indicati nella 
tabella sottostante: 

 

PON PIANO ESTATE A.S. 2023/2024 MODULO IMPARIAMO A STARE INSIEME 

PLESSO                 
CARTIERE 

NOMINATIVO PROT. N.  DATA PROT.  N. ALUNNI 

ANASTASI ALESSIA 10310 19/08/2024  1 

DEDEBO CRISTINA MECHAL  10189 08/08/2024  2 

DIDONNA AURORA 10161 07/08/2024  3 

DIDONNA MARTINA 10162 07/08/2024  4 

FARINACCI LEONARDO  10150 07/08/2024  5 

GAMMAITONI SAMUELE 10290 19/08/2024  6 

KHALOUTA YASMINE 10188 08/08/2024  7 

NARDI SOFIA 10206 09/08/2024  8 

NOTARI ROSA 10243 12/08/2024  9 

MARINELLI GIOELE 10283 13/08/2024  10 

MONACELLI CHLOE 10191 08/08/2024  11 

PLESSO                    
CERQUETO 

NOMINATIVO PROT. N.  DATA PROT.  N. ALUNNI 

BIANCHI SERENA 10300 19/08/2024  1 

CASTELLANI NOAH 10237 12/08/2024  2 

CIOLI EMMA 10199 09/08/2024  3 

CODIGNONI ILARIA 10203 09/08/2024  4 

FRATINI ELENA 10292 16/08/2024  5 

FURIANI DAVIDE 10291 16/08/2024  6 

OCONE GABRIELE  10304 19/08/2024  7 

OCONE MYRIAM  10293 16/08/2024  8 

LUZI TOMMASO 10305 19/08/2024  9 

MATVEIEV OLEKSII 10259 13/08/2024  10 

MATARAZZI FRANCESCO 10301 19/08/2024  11 



 

 
 

 

PECCI ALESSIO 10302 19/08/2024  12 

ZACCARIA ADELE  10261 13/08/2024  13 

PLESSO                                 
S. ROCCO 

NOMINATIVO PROT. N.  DATA PROT.  N. ALUNNI 

ANGELINI AURORA 10246 12/08/2024  1 

BARTOLONE CAITLYN  10151 07/08/2024  2 

BIANCONI MIA 10154 07/08/2024  3 

BIANCONI TOMMASO  10153 07/08/2024  4 

BUSHAJ JONATHAN 10194 08/08/2024  5 

CANI LORIS  10245 12/08/2024  6 

DEDUSHI NATAN 10231 12/08/2024  7 

FALCINI FRANCESCO 10207 09/08/2024  8 

IMBREA SIMONA 10260 13/08/2024  9 

IODO VIKTORIA  10281 13/08/2024  10 

PAPPAFAVA ANDREA  10189 16/08/2024  11 

SGHIATTI VIOLA  10152 07/08/2024  12 

VALENTINI SUSANNA  10136 05/08/2024  13 

PLESSO                        
TITTARELLI 

NOMINATIVO PROT. N.  DATA PROT.  N. ALUNNI 

ANASTASI ALESSIO  10070 01/08/2024  1 

ANGELETTI VITTORIO 10135 05/08/2024  2 

ASCANI FILIPPO 10198 09/08/2024  3 

BIAGIOLI MICHELE  10201 09/08/2024  4 

CELLI REBECCA 10062 01/08/2024  5 

GRILLO FILIPPO 10205 09/08/2024  6 

LUCCIONI NICOLA 10244 12/08/2024  7 

MATARAZZI GABRIELE  10303 19/08/2024  8 

MATARAZZI NAUSICAA 10069 01/08/2024  9 

OGBEVOEN ETINOSA DIVINE  10312 19/08/2024  10 

PASSERI ALESSIO  10287 19/08/2024  11 

TOSKU ROHEJLA 10208 09/08/2024  12 

VENARUCCI EDOARDO MARIA  10230 12/08/2024  13 

VESCOVO DAVIDE 10200 09/08/2024  14 

 



 

 
 

 

 
L’esito della valutazione e l’elenco degli alunni ammessi a partecipare al modulo formativo sono pubblicati 
sul sito istituzionale www.istitutocomprensivogualdo.edu.it nell’apposita sez. di “pubblicità Legale” – Albo on 
line.  
Tale pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, possono 
produrre reclamo entro gg. 7 dalla pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Codignoni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del DL.gs 82/2005 CAD e s.m.i e norme collegate 


		2024-08-20T10:28:49+0200
	CDGNGL65A50D653P




